2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2020

                                                                                  № 88
пгт. Березово
О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 23.10.2017 № 884 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного  участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля  2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 23.10.2017 № 884 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:

1.1. В пункте 17 раздела II:
1.1.1. В абзаце первом слова «18 дней» заменить словами «14 рабочих дней»;
1.1.2. в абзаце третьем  слова «3 календарных дней» заменить словами «2 рабочих дней»;

1.2. В раздела III:
1.2.1. в подпункте 1 пункта 42 слова «5 календарных дней» заменить словами «3 рабочих дней»;

1.2.2. в подпунктах 2, 3  пункта 42 слова «3 календарных дней» заменить словами «3 рабочих дней».

1.2.3. в подпункте 4 пункта 42 слова «3 календарных дней» заменить словами «1 рабочего дня»;

1.2.4. в абзаце шестом пункта 43 слова «3 календарных дней» заменить словами «2 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района                                                                                                  В.И. Фомин